2021 年 4 月 1 日

各 位

大同信号株式会社

人事異動に関するお知らせ

   当社は、2021 年 4 月 1 日付で次のとおり人事異動を行いましたのでお知らせします。

                     記
 １．部長等の異動について

 （新役職名）                      （現役職名）

  営業本部副本部長、       近 藤 俊 光     営業本部営業推進部長

  営業推進部長

営業本部営業企画部長、     矢 部 盛 康     営業本部第二営業部長

  第二営業部長

    なお、前営業本部副本部長 兼 営業企画部長である岡本氏については、４月１日付で技術生

産本部へ異動となります。

２．営業所長の異動について

 （新役職名）                      （現役職名）

営業本部高崎営業所長      須 藤  均     営業本部高崎営業所課長

  営業本部大阪支店営業第二課長、 古 谷 昌 彦     営業本部大阪支店営業第二課長

  金沢営業所長

以 上